
Barras do Paraná, em 21 de janeiro 	2'1 

Gerso 

Ilêlk9 	ESTADO DO PARANÁ 

;Irrfrifura waitiput 	iúk arras ho ]1Jarattá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 
,Z6 /Q1-19,0L  

Jornal A/11f  

ciágina .2S0 

Itiição  218 	 
Ót  

DECRETO N° 4297/2021 
Data 21/01/2021 

Súmula. 	Designa 	Servidora 	efetiva 
municipal, para responder cumulativamente 
com o cargo de 
Diretora de Departamento de Promoção 
Social o de Nutricionista do Hospital 
Municipal e da Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura, e dá outras 
providências. 

!ss. Responsável 

 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito 
municipal de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica designada a Servidora, Senhora 
Emanoeli Moreschi Moreira, matrícula n° 797-8/1, ocupante do cargo Diretora 
de Departamento de Promoção Social, portadora do CPF n° 047.943.819-64 e 
da CURG n° 8.915.397-2 SSP/PR, para responder cumulativamente com o 
cargo de Diretora de Departamento de Promoção Social o de Nutricionista do 
Hospital Municipal e da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

Parágrafo único: O servidor designado 
acima fica autorizado a assinar todos os documentos inerentes a sua pasta. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gab net do Prefeito Municipal de Três 

Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP.] 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

